Ofício nº 851/2015-pf

 São João da Boa Vista, 4 de novembro de 2015.

Senhor Prefeito:

Passo ás mãos de Vossa Excelência, cópia da Indicação nº 255/2015, de

autoria do Vereador Luís Carlos Domiciano (Bira); aprovada na Sessão Ordinária

realizada no dia 3 deste mês, para conhecimento e providência.

Atenciosamente,

CLAUDINEI DAMALIO
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei Borges de Carvalho

Prefeito Municipal de

São João da Boa Vista – SP.